‘, SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Baenksliber med bandarm
# 254713025

Dobbeltslibere - SC 200TB

sc 200TB med NK grov slibeskive og bandarm. Kan leveres bade med og uden udsugning. Den er udstyret
med afbalancerede slibeskiver, hvilket sikrer en rolig gang, og en kraftig motor. Store justerbare
gjenvaern, justerbare slibeanlaeg og justerbare gnistfang bidrager til sikkerheden og fleksibiliteten i
brugen. En afbryder med separat ngdstop og skaerme med udsugningsstudser gger yderligere
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sikkerheden. Produktet leveres med en 5-ars motorgaranti. Baenksliberen har en omdrejningshastighed
pa 3000 omdrejninger per minut, en spaending pa 3x400V Hz, og en motoreffekt pa 750 Watt. Slibeskiven
er @200x25x32 mm og slibebandet er 50x800 mm.

Product Link:

https://scantool.dk/da/product/bench-grinder-with-belt-arm-13
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Product Specification

Omdr./min

Spaending

Motor (Watt)
Skivestgrrelse, Slibeskive (g mm)
Slibeband (mm)

Med bandarm

Antal spindelhastigheder
Baenkmodel

Leengde (mm)

Bredde (mm)

Hgjde (mm)

Netto (kg)
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3000

3x400V-50 Hz

750

200x25x32

50x800
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320
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